



Brändinimi	Tuotenimi		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Pasta risoni nyhtökanalla 350g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
350 Gramma	kanapasta	Nyhtökanaa ja kermaista pastaa	5
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06430078912037	7416	Suomi 246	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	10 Päivää	-	

Risoni pasta, joka muistuttaa riisiä, on täydellinen valinta, kun haluat pasta-annokselta jotain erilaista. Sen pehmeä kermanen koostumus ja kyky imeä makuja tekevät siitä loistavan kumppanin mehukkaalle nyhtökanalle, jonka maustimme valkosipulilla, chiliillä ja cayenepippurilla. Tarjoa raikkaan salaatin kanssa ja nauti! Tuote on laktoositon. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Nyhtökana 33% [broilerin liha (Suomi), vesi, rypsiöljy, jodioitu suola, säilöntäaine (E262)], tomaattisose, siirappi, punaviinietikka (sis. **rikkidioksidi**), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211)), suola, valkosipuli, paprika, mustapippuri, sipuli, oregano, chili, timjami, cayenne]]. Nyhtökanasta broileria 90%. Kermanen risonipasta (keitetty **pasta** 31% (**durumvehnä**), vesi, laktoositon **kerma**, **juustoraaste** (pastoroitu **maito**, suola, hapate, juoksete, säilöntäaine (E251), värit (E160bii, E160a)), kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), porkkanamehu, tärkkelys (maissi, peruna), aromit, mausteet)), basilika. Pakattu suojakaasuun. Laktoositon.

Käyttöohje

Pistä kalvoon reikiä, lämmitä mikroaaltouunissa (700 W) noin 2-3 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesamisemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	186 Kilo kalori, 778 Kilojoule
Rasvaa	11,4 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,2 Gramma
Hiilihydraattia	10,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,7 Gramma
Proteiinia	10,3 Gramma
Suola	1,13 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje